3४४ |५/४२/४४४।५ रुपये नो हजार छः सी 

0॥ - वानिकी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के याहर वृक्षारोपण .. जहर ९ लि. न0/फर9/ कि 
५४४४ पा िति 

04-अधिसूचित वनभूमि के वाहर वृक्षारोपण ा ५, ; 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री - 

शंक्च6४ 900शा३9 : 0 

(एशा(#षछ।| 5७४8 : ७ 

श्र 28,800.00 योग: प्रा रु 
रुपये छः: लाख अठटहत्तर हजार तीन सौ | 5 ला ्थ्च््व्चख्््् ललललल्ल्स 

क्रमिक योग: 678,300.00 
पं ततफकमजज-++्+/ १४४... ऋऋे 7 ॥॥8+085 9॥ 7 

800: ग्् 

7०७७ ३०३ 9.97 (दंग ॥7 40